DRAZICE nepfimotopny zasobnik,
dolni vyvod, hranaty

» Topeni a ohfev vody » Bojlery a ohfivace » Nepifimotopné zasobniky

Objednaci kéd
Malé baleni
Vyrobce
Jednotka
Velké balenf
Kéd vyrobce

Cena bez DPH
Cena s DPH

Prodejna Masna:

Prodejna Slovinska:

Vyrobce

160l, zavésny,

OKH160NTR/DV
1,00

DZ DRAZICE

ks

1,00
140670602

12 735,36 K¢
15 409,79 K¢

Neni skladem
Neni skladem

DZ DRAZICE


https://neuman.cz/manufacturer/dz-drazice

